АДМИНИСТРАЦИИ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от т Щ'Ш
г. Ирбит

О внесении изменений в Постановление администрации Ирбитского
муниципального образования от 28.02.2014г. № 127-ПА «О возложении на
администрацию Ирбитского муниципального образования осуществления

государственного полномочия по предоставлению гражданам,
проживающим на территории Ирбитского муниципального образования,
меры социальной поддержки по частичному освобождению от платы за

коммунальные услуги»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Свердловской области от 25 апреля 2013 года № 40-03
«О мере социальной поддержки по частичному освобождению граждан,
проживающих на территории Свердловской области, от платы за
коммунальные услуги», Законом Свердловской области от 25 апреля 2013 года
№ 41-03 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных
образований, расположенных на территории Свердловской области,
государственным полномочием Свердловской области по предоставлению
гражданам, проживающим на территории Свердловской области, меры
социальной поддержки по частичному освобождению от платы за
коммунальные услуги», постановлением Правительства Свердловской
области от 18 декабря 2013 года № 1539-ПП «О реализации Законов
Свердловской области от 25 апреля 2013 года № 4 0 -0 3  «О мере социальной
поддержки по частичному освобождению граждан, проживающих на
территории Свердловской области, от платы за коммунальные услуги» и от
25 апреля 2013 года № 41-03 «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской
области, государственным полномочием Свердловской области по
предоставлению гражданам, проживающим на территории Свердловской
области, меры социальной поддержки по частичному освобождению от платы
за коммунальные услуги», и, руководствуясь статьями 29.1, 31 Устава
Ирбитского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление администрации Ирбитского муниципального
образования от 28.02.2014г. № 127-ПА «О возложении на администрацию
Ирбитского муниципального образования осуществления государственного
полномочия по предоставлению гражданам, проживающим на территории
Ирбитского муниципального образования, меры социальной поддержки по
частичному освобождению от платы за коммунальные услуги» следующие
изменения:
1) пункт 5.1 Приложения № 1 к Постановлению администрации Ирбитского МО
от 28.02.2014г. № 127-ПА изложить в новой редакции:
«5.1 Средства, поступающие из областного бюджета в доход бюджета
Ирбитского муниципального образования, подлежат расходованию по
подразделу 0505 "Другие вопросы в области жилищно-коммунального
хозяйства", целевой статье 0510142700 "Осуществление государственного
полномочия Свердловской области по предоставлению гражданам
проживающим на территории Свердловской области меры социальной
поддержки по частичному освобождению от платы за коммунальные услуги,
связанных с обеспечением расходов по подготовке отчета по предоставлению
граждан меры социальной поддержки".

3.Разместить данное постановление на официальном сайте Ирбитского
муниципального образования.

4.Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава админист^щи^
Ирбитского MOjf 1  | I  H fSif

с с  ч  rJ —  3